关于落实黑教高处函[2013]1号文件的通知
各教学单位：

为贯彻落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》和《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》，促进优质教学成果的应用与共享，进一步提高高校教师业务水平和教学能力，根据《关于大力加强全省高校教师和管理人员培训工作的意见》精神，黑龙江省教育厅高教处向各高校下发了《关于做好黑龙江省高校教师网络培训千人资助计划项目的通知》（黑教高处函[2013]1号）（见附件1）。结合我院教学工作实际，经院领导研究决定，现将有关事宜通知如下：

1、各教学单位负责人要认真学习文件内容，并在本单位召开专门会议，传达文件精神，按文件及本通知的相关要求组织落实。
2、根据《2013年黑龙江省高校教师网络培训资助计划名额分配表》中的名额分配情况，我院拟从各教学单位中选派30名教师参加此次培训。结合我院开办专业和教学实际，根据情况初步拟推荐各教学单位参加此次培训的教师名额和课程分配见下表所示：
2013年上半年集中培训推荐课程及名额分配表

	序号
	教学单位
	培训课程
	培训时间
	培训地点
	名额

	1
	化工系
	化工原理课程教学培训
	4月12-13日
	各省市分中心
	1

	2
	机械系
	机械制造技术基础课程教学培训
	4月12-13日
	各省市分中心
	1

	3
	自控系
	大学生创造性思维培育与创新人才培养
	5月17-18日
	各省市分中心
	1

	4
	信息系
	计算机网络课程教学培训
	3月29-30日
	各省市分中心
	1

	5
	外语系
	高校英语教学理论与实践
	5月17-18日
	各省市分中心
	1

	6
	数学教研室
	线性代数课程教学培训
	5月24-25日
	各省市分中心
	1

	7
	经管系
	财务学原理课程教学培训
	5月24-25日
	各省市分中心
	1

	8
	信息系
	数据结构课程教学培训
	5月31-6月1日
	各省市分中心
	1

在线培训推荐课程
	序号
	教学单位
	培训课程
	名额

	121
	营销策划
	经管系
	1

	130
	物流信息技术与应用
	信息系
	1

	233
	物联网概论
	信息系
	1

	157
	数学建模
	数学教研室
	1

	169
	大学物理
	物理教研室
	1

	171
	大学物理实验
	实验中心
	1

	206
	网络操作系统
	信息系
	1

	246
	测量学
	土木系
	1

	249
	材料力学
	土木系
	1

	247
	混凝土结构
	土木系
	1

	225
	自动控制原理
	自控系
	1

	235
	机械设计
	机械系
	1

	352
	高校教学秘书工作实践与创新
	化工系
	1

	189
	物理化学
	化工系
	1

	195
	C++程序设计
	信息系
	1

	207
	软件工程
	自控系
	1

	214
	系统仿真与CAD
	自控系
	1

	226
	通信原理
	信息系
	1

	241
	机床数控技术
	机械系
	1

	125
	电子商务实务
	经管系
	1

	149
	社会学概论
	思政部
	1

各教学单位也可根据本单位的教学实际，在文件中选择其他培训课程参加培训，但培训名额和培训课程可适当修改，但总名额不增加。
3、各教学单位请于2013年3月9日前将推荐的教师姓名及培训课程等信息填写在附件2的表格中，经系主任签字确认并加盖本单位公章后交教务处毕耕副处长。
请各教学单位务必认真落实此项工作。特此通知。

哈尔滨石油学院教务处

2013年3月6日

附件1：《关于做好黑龙江省高校教师网络培训千人资助计划项目的通知》

附件2：
各单位推荐情况统计表

	序号
	教学单位
	推荐教师姓名
	培训课程名称

PAGE
- 3 -